国务院国有资产监督管理委员会关于印发2006年度中央企业

财务决算报表的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_315966.htm 国务院国有资产监督

管理委员会关于印发2006年度中央企业财务决算报表的通知(

国资发评价[2006]193号)各中央企业： 为认真做好国务院国有

资产监督管理委员会（以下简称国资委）所出资企业2006年

度财务决算报表的编制工作，了解和掌握企业年度财务状况

、经营成果、现金流量、资产质量和国有资产保值增值等基

本经营情况，促进企业提高财务管理水平和会计信息质量，

为各项国有资产监管工作提供可靠依据，我委根据《中央企

业财务决算报告管理办法》（国资委令第5号）和国家有关财

务会计制度，制定了《2006年度中央企业财务决算报表》及

编制说明，现印发给你们，并将有关事项通知如下： 一、本

套报表为企业向国资委报送的2006年度财务决算报告格式，

填报范围为企业及所属各级子企业，包括各级全资及控股子

企业，以及各类独立核算的分支机构、事业单位和基建项目

。企业所属境外子企业还应填报《2006年度中央境外子企业

财务决算报表》（另行下发）。 二、本套报表由会计主附表

、财务情况表及会计报表附注、财务决算专项说明和财务情

况说明书组成，适用于所有企业及所属各级子企业填报，其

中：会计主附表是遵循国家有关财务会计制度规定制定的统

一会计报表格式；财务情况表是为满足国有资产监管需要对

会计主附表的细化与说明；会计报表附注是对财务决算报表

内容的解释和补充说明；财务决算专项说明是依据国资委专

项监管工作要求，对财务决算报表相关内容的专门说明；财

务情况说明书是对年度生产经营和财务活动的分析和总结。

三、本套报表为企业集团合并报表与分户报表的统一格式，

企业应按规定报送集团合并报表及分户报表数据。企业分户

报表的报送级次为集团总部及所属三级以上（含三级）子企

业，三级以下子企业并入三级子企业报送；企业所属上市子

公司、金融子企业及其他重要子企业不分级次均应填报本套

报表，并上报分户数据；管理级次较多、主要经营实体在三

级以下以及股权结构复杂或组织结构特殊的企业，应当按照

我委有关要求报送分户报表。 四、企业及所属各级子企业在

年度终了，应当遵循国家财务会计制度和会计准则的要求，

在全面做好财产与账务清查、债权债务确认、内部往来核对

、资产质量核实、正确结转损益等工作的基础上，按照本套

报表格式和编制说明的口径、方法和要求，认真编制2006年

度财务决算报表，以保证完整、真实、准确地反映年度财务

状况和经营成果。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com